



Scandinavian Women Meet

SWM

Ålleberg 26 aug – 2 sep 2023

Välkomna till Segelflygets kvinnoträff på Ålleberg!

Alla skandinaviska segelflygkvinnor inbjuds till det första, av många hoppas vi, SWM. Du behöver inte ha cert eller ens vara aktiv. Det räcker att du har ett brinnande intresse för segelflyg i alla dess former och är kvinna.

En av målsättningarna med veckan är att knyta segelflygande kvinnor närmare varandra och förhoppningsvis skapa nya och utveckla befintliga nätverk mellan segelflygande kvinnor.

Träffen är gratis. Du betalar för logi, mat och flygningar, se nedan. Juniorer bor gratis i våra stugor. Segelflyget bjuder alla deltagare på ett flygsläp.

Ankomstdag är lördagen den 26 augusti och hemresedag lördagen den 2 september. Däremellan flyger vi, är tillsammans, grillar, lyssnar på intressanta föredrag och diskuterar hur vi kan förbättra segelflyget med tanke på kvinnliga medlemmar och hur vi kan bli fler kvinnor. Programmet är under framtagande och kommer att publiceras på segelflyget.se. Medger inte vädret flygning har vi alltid andra aktiviteter. Om du inte kan vara med hela veckan så kom några dagar.

Som mentorer kommer vi att ha några riktigt duktiga kvinnliga segelflygare/sträckflygare/tävlingspiloter från England, Tyskland och Sverige. Vi hoppas även kunna ha kvinnliga bogserförare. Kanske kan du själv bidra med något eller har tips på ämne att diskutera? Hör då av dig.

Vi ser gärna att du som har cert tar med eget eller klubbägt flygplan. Har du inte möjlighet till det kommer vi att ha en del tvåsitsare till vårt förfogande (t ex DG-1001, Duo-Discus, ASK 21 och ASG 32 EI). Vidare kommer SVS att erbjuda flygningar i deras gamla skönheter (t ex SGU 2-22 och Bergfalke II/55). Vi planerar även att prova på vinschstart och AVA flygning med DG-1001. Och givetvis sträckflygning med våra mentorer. Har vi tur kanske vi kan flyga med Tiger Moth någon kväll (världens äldsta flygande Moth). Vårt mål är att alla ska få prova på något nytt och dessutom flyga på sin nivå och utveckla sig. För segelflyg i alla former är ju fantastiskt!

Beroende på hur många vi blir flyger vi antingen på Ålleberg eller i Falköping.

Logi kan ske i Segelflygets stugby på Ålleberg (vandrarhemsstandard och i enkelrum), på vår camping (el finns) eller så ordnar du boendet själv. Camping är gratis, men vi tar ut en avgift om 100:-/dag för den som använder el.

Frukost, lunch och middag kan intas i Ållebergs restaurang. Man kan beställa helpension (frukost, lunch, middag och fika) eller varje måltid för sig.

Projektledare är Trulsa Cronander från Segelflyget. Har du frågor, kontakta henne
Tcronander@gmail.com

Anmälan sker på Segelflygets hemsida segelflyget.se (anmälan öppnar runt 25 maj)

Vi vill gärna att du anger i anmälan din flygstatus (timmar, behörigheter etc) så vi kan planera flygplan etc.

Anmäl dig senast 15 juli. Det här vill du inte missa!

Priser:

Anmälningsavgift: Ingen

Logi: 250:-/natt (medtag sängkläder) juniorer bor gratis

Camping: gratis, men vi tar ut en avgift för el om 100:-/dygn

Matpaket:

(frukost, lunch, fika och middag): 350:-/dag (kan delas upp)

Flygbogsering: 340:-/600 m. Se <https://segelflyget.se/grenar/segelflyg/segelflyget/om-forbundet/avgifter> för anda höjder

Segelflyget bjuder alla deltagare på ett (1) flygsläp

Segelflygplan: 480:-/tim

Vinschstart, flygning med SVS flygplan etc återkommer vi om.